ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 ноября 1998 г. N 15

 О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ К ГОСТ 10178-85

 Государственный комитет Российской Федерации по строительной, архитектурной и

 жилищной политике постановляет:

 Ввести в действие с 1 января 1999 г. на территории Российской Федерации представленное

 Управлением технормирования Госстроя России изменение N 2 к ГОСТ 10178-85 "Портландцемент

 и шлакопортландцемент. Технические условия", разработанное АО "НИИцемент" и фирмой

 "Цемискон" и принятое Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации,

 техническому нормированию и сертификации в  строительстве.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/